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سلامی: کتابفروش دبیر سندیکای صاحبان صنایع کیش خطاب به رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای ا

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها

44424999

به گزارش اقتصاد کیش؛ احمد کتابفروش؛ دبیر 
سندیکای صاحبان صنایع کیش در نشست سرمایه 
گذاران کیش با محمد رضا پور ابراهیمی؛ رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه جلسات 
متعددی و بحث های زیادی انجام شده و واقعیت این 
است که ما شدیدا هم از تکرار مکررات و هم از نتیجه 
نگرفتن ها خسته شده  ایم گفت: مشوق هایی را که 
کشورهای همجوار برای جذب سرمایه گذار مطرح 
می کنند و شرایطی  که برای جذب سرمایه خصوصا 
ایرانیان فراهم ساخته اند ، به نظر می رسد اقدامی 
هماهنگ بین خود تحریمی های داخلی و خارجی 
برای جذب  سرمایه های ایرانیان است و حرکت های 
ضد توسعه ای است که متاسفانه  ما  با آن به خود 
ضربه می زنیم . کتابفروش افزود : هر زمان این اتفاق 

در کشور ما افتاده محرومیت ها و مشکلات  را بیشتر 
کرده ایم تا کشورهای همسایه از این قضیه بهره و 

سود ببرند. 
دبیر سندیکای صاحبان صنایع کیش با اشاره به اینکه 
امروز مشخص می شود که همانطور که سی سال پیش 
وقتی ما در کیش می خواستیم بندرگاه بسازیم هفته به 
هفته از سوی کشورهای حاشیه ای رصد می شدیم 
امروز هم  بنظر می شود اتفاق های اقتصادی کشور 
ما رصد می شود گفت: امروز هیچ عقل سلیمی حکم 
نمی کند که سرمایه گذار  با این شرایط بماند وموجب 
می شود  کشورهای دیگر هم از این فرصت ها  استفاده 
کنند. کتابفروش افزود: بنده 41 سال است که در حوزه 
صنعت و تولید فعالیت می کنم و کاری غیر از تولید و 
صنعت بلد نیستم و می توانم بگویم : امروز یک تولید 

کننده هیچ مزیت رقابتی برای فعالیت در مناطق آزاد 
ندارد در حالیکه ممکن است مزیت هایی در سرزمین 
اصلی وجود داشته باشد . بویژه اینکه  در جزیره کیش 
که در آن حداقل  40 درصد هزینه ها  بالاتر از سرزمین 
اصلی است . وی گفت :  وقتی مزیت رقابتی وجود 
ندارد و یک کارفرما و تولید کننده حتی برای جذب 
پرسنل هم باید مالیات بر حقوق پرداخت کنند دیگر 

عملا مزیتی  در مناطق آزاد چیزی باقی نمی ماند.
دبیر سندیکای صاحبان صنایع کیش عنوان کرد: 
کسانی که در بازار اقتصادی مقاومت  کردند و ماندند 
برای خانواده و کشورشان ماندند اما راضی به هدر 
رفت سرمایه ها یشان  هم نیستند. سرمایه گذاری باید 
جایی انجام شود که امنیت داشته باشد و در جایی که 
سرمایه‌ها در آن محکوم به فنا است ناچاریم  برای 

حفظ سرمایه‌هایمان تدبیری بیاندیشیم.
کتابفروش ضمن اشاره به وجود ویژگی منفی دوگانه 
برای یک تولید کننده در مناطق آزاد گفت: متاسفانه 
پرداخت دو ارزش افزوده یکی به هنگام ورود و 
دیگری به هنگام خروج تنها مزیت منفی دوگانه ای 
است که برای رزمندگان اقتصادی جبهه اسلامی در 
سالی که تمامی شعارها در جهت حمایت از تولید 

است؛ وجود دارد!
دبیر سندیکای صاحبان صنایع کیش در پایان با بیان 
اینکه متاسفانه هر سال شاهد افزایش محدودیت ها 
در عرصه تولید بوده ایم و امسال هم ارزش افزوده دو 
گانه ای که تحمیل شده فکر می کنم عملا ما را به این 
نتیجه می رساند که عزم حاکمیت بر تسری مبانی و 
قوانین حاکم درسرزمین اصلی بر مناطق آزاد و از بردن  

کامل مزایای مناطق آزاد است. 

    اقتصاد کیش-    احمد کتابفروش دبیر سندیکای صاحبان صنایع کیش و عضو هیات امنا انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش در نشست 
ــفانه هر سال شاهد افزایش محدودیت ها در  ــیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه متاس ــرمایه گذاران کیش با محمد رضا پور ابراهیمی؛ رئیس کمیس س
عرصه تولید بوده ایم و امسال هم ارزش افزوده دو گانه ای که تحمیل شده فکر می کنم عملا ما را به این نتیجه می رساند که عزم حاکمیت بر تسری 

مبانی و قوانین حاکم درسرزمین اصلی بر مناطق آزاد و از بردن  مزایای مناطق آزاد است گفت : از این شرایط خسته شده ایم.

خسته ایم آقای دکتر ، خسته ایم!
نی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش   نت عمرا ست معاو سرپر

خبر داد :
تلاش برای مهیا کردن 5 زمین فوتبال 

چمن در کیش

    اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش بهره 
برداری از نخستین زمین چمن ترکیبی کشور )هیبریدی( در کیش را گامی مهم برای 

منطقه و جامعه فوتبال عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورزادی سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی این 
سازمان با اشاره به این که بیش 300 روز به برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال  قطر 
2022 زمان باقی مانده است افزود: این رویداد یک پتانسیل بسیار خوبی هست که 
جزیره کیش از این ظرفیتی که جام جهانی در محدوده نزدیک به جغرافیایی آن از نظر 
اقلیمی، الگوهای سرزمینی و همچنین موضوعاتی که بتواند ظرفیت های فرهنگی را 
ایجاد می کند به نحو شایسته در حوزه های اجتماعی، اقتصادی و ورزشی از این هم 

پیوندی بهره لازم را ببرد.
پورزادی عنوان کرد: در تمام برنامه ریزی ها این موضوع را باید مد نظر قرار دهند که 

بتوانند از این پتانسیل به بهترین نحو ممکن استفاده شود.
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: سازمان 5 زمین را 
در جزیره پیش بینی کرده که یکی از این زمین ها ترکیبی )هیبریدی( بوده و برای نخستین 

بار در ایران عملیاتی می شود و گامی دیگر برای فوتبال کشور محسوب می شود.
پورزادی با بیان این که پس از مصاحبه دکتر محمد و با دستور سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش اقدامات لازم برای این 5 زمین سرعت ویژه ای به خود گرفته است افزود: 
خدمات مربوط به اسناد فنی و انتخاب پیمانکار و سرمایه گذار ذیصلاح برای کاشت 
چمن و اجرای آن علی رغم این که برای نخستین بار در ایران انجام می شود و با توجه 
به این که مطالعات فنی خاصی هم وجود نداشت در دو هفته گذشته مطالعات در حوزه 
معاونت عمرانی به پایان رسیده و اسناد برای برگزاری مناقصه ارسال و تامین مالی نیز 
در این زمان کوتاه انجام شده و همچنین اقدامات بعدی در ارتباط با فنس، استادیوم و 

فضای دهکده المپیک بوده که در حال انجام است.
سعید پورزادی با تاکید بر اجرای هر چه بهتر این طرح افزود: این طرح برای نخستین 
بار در کشور اجرا خواهد شد و اعتقاد ما بر این است که باید از نظریه و مشاوره همه 
از جمله پیشکسوتان خوش نام و کسانی که تجربیات بسیار خوبی در این زمینه دارند 
استفاده خواهیم کرد و این افراد با سفر به کیش پتانسیل ها و ظرفیت ها را مشاهده و در 
جلسات کارگروه های حوزه معاونت عمرانی و زیربنایی شرکت کرده و بازدیدهای 

مکرری با آن ها خواهیم داشت.
وی به تشکیل کمیته تخصصی 2022 سازمان منطقه آزاد کیش اشاره کرد و گفت: از 
پیشکسوتان و افراد با تجربه در کنار نیروهای فنی خود در قالب یک کمیته تخصصی 
2022 سازمان منطقه آزاد کیش استفاده خواهیم کرد تا بتوانیم تمام فضاهای مورد نیاز 
از قبیل فضاهای ورودی، پشتیبانی ها، سالن های بدنسازی، نوع ترکیب چمن، فضای 

تماشاچیان و نوع مراسم هایی که پیش بینی می شود را درست تعریف کنیم.

" تشک ابری "  عنوان اول جشنواره 
داستان صوتی کیش را کسب کرد

اقتصاد کیش-    آیین اختتامیه دومین دوره جشنواره داستان صوتی کیش »واگویه‌های 
جنوب« با معرفی برگزیدگان نهایی این رویداد، در سالن خوارزمی مرکز همایش‌های 

بین‌المللی جزیره کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، شمسیان راد، سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش، این رویداد را حاصل یک تجربه و ذوق خاص برشمرد و عنوان 
کرد: جنوب همچنان قصه نگفته بسیار دارد،شرایط شیوع ویروس کرونا موجب شد 
تا معذوراتی داشته باشیم و امید است که سال های آینده مراسم پرشور و باشکوه ‌تری 

را برگزار کنیم.
بر اساس این گزارش امین جوکار و حیدو هدایتی با روایت ترکیبی از داستان و ترانه 
جنوب، آغازگر این مراسم بودند و امین جوکار دبیر هنری رویداد"واگویه‌های جنوب"  

در ابتدای مراسم گزارش مختصری از دو دوره برگزار شده ارائه داد.
رضا اردلان، مدیر امور فرهنگی معاونت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز با ابراز 
خرسندی از برپایی چنین رویدادی گفت: اینگونه برنامه‌ها توان احیا دوباره مطالعه در 

جامعه را کنند.
وی همچنین از تولید لوح فشرده آثار برگزیده ۲دوره جشنواره واگویه‌های جنوب خبر 
داد و از بابک عامل، مدیر مجموعه فرهنگی، هنری و رسانه‌ای آوای کیش به عنوان 

متولی برگزاری جشنواره تقدیر کرد.
در بخش دیگراین آیین به پاس یک عمر تلاش در قصه‌گویی از احترام سادات برومند، 

پیشکسوت قصه‌گویی، اجرا و سینمای کشور تقدیر شد.
برومند با بیان اینکه برگزاری چنین رویدادهایی موجب آشنایی بیشتر قشر جوان‌ جامعه 
با فرهنگ بومی می‌شود گفت: این جشنواره مکمل بسیار خوبی برای ترغیب و تشویق 
به کتابخوانی است.امیدوارم که با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش در سالهای آتی نیز 

شاهد برگزاری ادوار بعدی جشنواره واگویه‌های جنوب باشیم.
در بخش بعدی مراسم اختتامیه جشنواره داستان صوتی کیش که داوری آن برعهده 

منصور ضابطیان، شاهین بهرام نژاد و امین جوکار بود بیاینه هیات داوران قرائت شد.
در بخش پایانی رویداد که اجرای آن برعهده شاهین بهرام‌نژاد بود نیز نفرات برتر دومین 

جشنواره داستان صوتی کیش معرفی شدند.
بنابر اعلام نهایی هیات داوران، داستان »تشک ابری« از پیمان زند، »سایه‌ای که پوست 
خورد« از حسن مختارزاده و»همون شب« از محمد قاسم‌پور؛ عناوین اول تا سوم 
را به خود اختصاص دادند و داستان‌های »هیما« از ندا طالشی و »مارادونا جامیه« از 
حامد مرادی به عناوین شایسته تقدیر دست یافتند. همچنین کوثر سیروس، نوجوان 
ساکن کیش به عنوان جوان‌ترین شرکت‌کننده در جشنواره مورد تقدیر قرار گرفت. 
گفتنی است در آیین اختتامیه دومین دوره جشنواره داستان صوتی کیش »واگویه‌های 

جنوب«،از لوح فشرده آثار برگزیده هر دو دوره رونمایی شد.

پایان ساماندهی اسکله 
صیادی جزیره کیش

    اقتصاد کیش-  سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش از 
حل مشکلات و بهسازی اسکله صیادی جزیره خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، عزت اله محمدی، گفت: تسریع در رفع مشکلات اسکله 
صیادی با تاکید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش برای رفاه حال بومیان جزیره در 

دستور کار قرار گرفت.
سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش افزود: ساخت و افتتاح 
پارکینگ قایق‌های صیادی اسکله میرمهنا در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع انجام 

شد و علاوه بر ساماندهی قایق‌ها موجب سهولت فعالیت صیادان می‌شود.
محمدی تصریح کرد: تعمیرات روشنایی و احداث سه برج نور در این منطقه، با هدف 

تامین ایمنی، امنیت و حل مشکلات ساعاتی از شب انجام شده است.
عزت الله محمدی راه اندازی و ساخت سردخانه در اسکله صیادی میرمهنا را یکی از 
اقدامات ارزشمند برشمرد و افزود: یخچال زیر صفر و بالای صفر با ظرفیت ۳۰ تن 
توسط بخش خصوصی راه اندازی شد و با آماده سازی محوطه آن مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش همچنین در خصوص 
اجرای عملیات آسفالت برای تردد قایق‌ها از رمپ‌های شرقی و غربی به سمت خشکی 
و محوطه بندر گفت: محوطه اسکله صیادی ۱۵۰۰ متر مربع آسفالت گرم نیاز داشت و 

در حال اجرا است و پس از اتمام به بهره برداری می‌رسد.
وی از نصب ۱۳ پایه دوربین در اسکله صیادی میرمهنا به منظور کنترل ایمنی و ایجاد 
امنیت در داخل حوضچه و خشکی خبر داد و گفت: براساس بررسی‌ها ۲۶ دوربین 
در تمام نقاط حوضچه و خشکی تعبیه شده و مراحل نصب آن‌ها به اتمام رسیده است 
و پس از مراحل اداری، خرید سوئیچ‌ها و تجهیز اتاق مانیتورینگ تا نیمه اسفند به بهره 

برداری خواهد رسید.
سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش افزود: راه اندازی کافی 
شاپ و سوپر مارکت در اسکله صیادی با هدف ایجاد رفاه و ارائه خدمات بهینه به صیادان 
بومی و اتباع خارجی و تامین مایحتاج اولیه اتباع خارجی که در داخل لنج‌های صیادی 
فعالیت می‌کنند نیز از جمله فعالیت‌هایی بود که در طرح ساماندهی اسکله صیادی 

میرمهنا انجام شد تا صیادان نیازی به خروج از اسکله نداشته باشند.
عزت اله محمدی گفت: توسعه فضای سبز، ساخت سایبان برای تخلیه ماهی، ساماندهی 
ده هکتار از فضای خشکی، همچنین انتقال مواد زائد به خارج از بندر و مباحثی که در 
خصوص ایمنی و آلودگی زیست محیطی این اسکله تاثیر گذار بود مورد توجه قرار 

گرفت و گام‌های موثری در این زمینه برداشته شد.

اعضای جدید هیات مدیره »سازمان 
منطقه آزاد اروند« منصوب شدند

    اقتصاد کیش-  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی 
و ویژه اقتصادی در احکامی جداگانه اعضای جدید هیات مدیره »سازمان منطقه آزاد 

اروند« را منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  با توجه  به پیشنهاد دبیرخانه و تصویب شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، موضوع تصويب نامه شماره 130082/ت59478ك 
مورخ 21/10/1400 كميسيون موضوع اصل 138 قانون اساسي،به موجب این ابلاغ 
آقایان  »محمد دلفی« و »علی خانی« به مدت سه سال به عنوان »عضو موظف هیات 

مدیره سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی اروند« منصوب می شوید.
 در حکم صادره خطاب به اعضاء جدید آمده است:با عنايت به فرمايشات مقام معظم 
رهبری مبنی بر نامگذاری سال جاری به نام "سال توليد، پشتيبانی ها، مانع زدايی ها" از 
جنابعالی انتظار مي رود ضمن اهتمام در راستای رفع موانع توليد و پشتيبانی از صنايع 
به منظور گسترش و تسهيل توليد با بهره مندی از ظرفيت های استراتژكي آن منطقه 
در راستای تحقق سياست های اقتصاد مقاومتی، افزايش صادرات و سرمايه گذاری 
و همچنين انتقال فناوری های پيشرفته، ارائه خدمات و تسهيلات مناسب با هدف 
حمايت از توليد داخلی و حضور فعال در بازارهای منطقه ای و جهانی، با اتكال به ايزد 
متعال و تعامل و همكاری با ساير اعضای هيأت مديره زمينه تحقق اهداف مورد نظر 

را در منطقه فراهم آوريد.

لی مناطق آزاد تجاری ؛ یعا با حکم دبیر شورا

ست شرکت عمران ، آب و خدمات، کیش: سرپر

ترویج فرهنگ ورزش در جامعه و زمینه سازی
 برای جذب جوانان به ورزش از اولویت هاست

    اقتصاد کیش-  سرپرست شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش ، ورزش کیش را کانون تبلیغات این 

منطقه برای توسعه گردشگری برشمرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، محسن نظر پور در نشستی با 
کارکنان و مدیران مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش 
با ابراز خرسندی از توانمندی این مرکز بر اهمیت توجه 
جدی به ورزش کیش به عنوان یک ظرفیت کم نظیر 
برای توسعه گردشگری تاکید کرد و گفت: بیشترین 
موضوع حضور کیش در رسانه ملی مربوط به رقابت‌ها 
و مسابقات ورزشی است که به میزبانی این جزیره 
برگزار می شود و این بیانگر فرصت مغتنم تبدیل کیش 

به هاب گردشگری ورزشی منطقه است .
نظرپور با اشاره به استقبال روزافزون جوامع از 
ورزش‌های الکترونیک و سودآوری قابل توجه این 
رشته های تازه و پرطرفدار تصریح کرد: امسال ارزش 
جوایز رقابت های بین المللی ورزش های الکترونیک 
از اعتبار برخی وزارتخانه های کشور نیز فراتر بود و 
چنانچه زمینه لازم برای توسعه این رشته ها فراهم 
شود، جوانان باهوش کشور می توانند با درخشش 
در این رشته ها علاوه بر سودآوری، جایگاه کشور در 

رقابت‌های بین الملی را ارتقاء دهند.

وی با بیان اینکه از سال های آینده ورزش های 
الکترونیک در المپیک نیز سهمیه خواهند داشت، 
سرمایه گذاری در جهت ایجاد و توسعه این ورزش ها 
را فرصت مناسبی برای سودآوری و کسب جایگاه در 

رقابت های بین المللی ورزشی عنوان کرد.
محسن نظرپور ترویج فرهنگ ورزش در جامعه و زمینه 
سازی برای جلب جوانان به ورزش را مهم ترین عامل 
حفظ سلامت روحی و جسمی افراد و کاربردی ترین 
راهکار پیشگیری از بزه و  همچنین تقویت انگیزه کار و 

تلاش درجوامع برشمرد.
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش  بر 
ضرورت ارائه ایده های نوآورانه برای ایجاد درآمد 
پایدار نیز تاکید کرد و گفت: از صاحبان ایده های نو که 
بتواند سودآوری داشته و به رونق اقتصادی مجموعه 

کمک کند تجلیل می شود.
هم چنین فرضی پور رییس مرکز ورزش و تفریحات 
سالم کیش نیز با ارائه گزارشی کوتاه از عملکرد این 
مجموعه در یک سال گذشته ، این جزیره را مرکز 
ورزش ها و تفریحات دریایی و همچنین غواصی 
کشور برشمرد و تاکید کرد: کیش می تواند پایلوت 

ورزش مناطق آزاد کشور باشد.

فرضی پور با اشاره به اینکه توجه جدی به توسعه 
و بهسازی امکانات ورزشی کیش ارز آوری قابل 
توجهی را به همراه دارد افزود: با توجه به محدودیت‌ها 
و ممنوعیت های ناشی از شیوع کرونا در سال ۹۹ و 
فدراسیون ها و تیم های ملی جهت برگزاری اردوهای 
تدارکاتی و آمادگی جزیره کیش را انتخاب کردند و 
این برنامه ها و مسابقات بجای کشورهای خارجی در 
جزیره کیش برگزار شد که در مجموع به طور تقریبی 
بیش از ۴۰ میلیارد تومان صرفه جویی ارزی برای کشور 

به همراه داشت .
رییس مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش ارائه 
خدمات ورزشی مطلوب و ارزان قیمت به خانواده ، 
جوانان و نوجوانان ساکن کیش را یکی از مهم ترین و 
با اهمیت ترین وظایف این مجموعه در جهت حفظ 
سلامت جامعه و نشاط جمعی برشمرد و گفت : جزیره 
کیش در زمینه ورزش های همگانی و قهرمانی جایگاه 

ارزنده و قابل افتخاری در کشور دارد.
وی ابراز امیدواری کرد با ایجاد یک کمپ ویژه تیم‌های 
ملی در جزیره کیش بتوان سهم جزیره کیش را از 
بازارپرسود گردشگری ورزشی بین الملی افزایش داد.  
در این نشست برخی کارکنان و مربیان مرکز ورزش 
پیشنهاداتی را در خصوص توسعه رشته های ورزشی 
از جمله سوارکاری و تکمیل امکانات برخی رشته‌ها 
مانند تنیس و اسکواش عنوان کردند . ساماندهی و 
تبدیل وضعیت استخدامی ، بهره مندی از حق بیمه و 
بهبود شرایط کاری از دیگر مواردی بود که کارکنان 
مرکز ورزش و تفریحات سالم کیش در این نشست 

مطرح کردند.
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش  نیز با تاکید 
بر اینکه توجه جدی به بهبود شرایط معیشتی و استخدامی 
کارکنان و اصلاح چارت سازمانی از مهم ترین محورهای 
فعالیت این شرکت خواهد بود، تاکید کرد: به طور قطع 
با همدلی و مشارکت همدلانه کارکنان مرکز ورزش و 
تفریحات سالم کیش در جهت پیشبرد اهداف و بهبود 
عملکرد این مجموعه ، فضای فعالیت نیز بهبود یافته و 

مشکلات تا حدود زیادی مرتفع خواهد شد.

آغاز طرح برخورد با موتورسواران 
متخلف در کیش 

ــاد کیش-   رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه جزیره      اقتص
کیش گفت: طرح برخورد با موتورسواران متخلف به عنوان طرح دائمی انسجام بخشی 

به فرهنگ ترافیکی این جزیره آغاز شد.
سرهنگ مهدی توانگر با بیان اینکه طرح ساماندهی موتورسیکلت های شارژی در این 
جزیره به عنوان یک طرح کاربردی هم اکنون در حال اجرا است اظهار داشت: پلاک 

گذاری و مقابله با تخلقفات ۲ محور اساسی این طرح است.
وی اضافه کرد: پلاک گذاری موتورسیک های شارژی از آبان سال جاری آغاز و 
تا کنون بیش از یک هزار و ۳۰۰ دستگاه موتورسیکلت شارژی در این جزیره پلاک 

گذاری شده است.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش با بیان اینکه برخورد با موتورسواران 
متخلف نیز به صورت ویژه از روز یکشنبه یکم اسفند در جزیره کیش آغاز شده است 
افزود:  این طرح با توجه به افزایش سهم موتورسواران در تصادفات درون شهری، با 

عنوان »انضباط‌ بخشی به تردد موتور سواران« در جزیره کیش اجرا می شود.
وی اضافه کرد: ماموران پلیس راهور در راستای اجرای این طرح، موتورهای شارژی 
که اقدام به حرکت خلاف در معابر، تردد در پیاده روها،  دارای حرکات نمایشی، دارای 
سرنشین اضافه، تردد کنندگان در معابر ممنوعه  به ویژه راکبان فاقدکلاه ایمنی را توقیف 

می کنند و با راکبان متخلف موتورهای شارژی برخورد می شود.


